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List technických údajů
Závitová tyč

Výr. č.  3141209

 

Ocel
 

galvanicky zinkováno
 

Závitová tyč podle DIN 976.

Kmenová data

3141209
TR M10 1M G
Závitová tyč
M10x1000mm
Ocel
St
galvanicky zinkováno
EN ISO 19598 / EN ISO 4042
G
10 kus
49,00 kg/100 ks

Č. výr.
Typ
Označení 1
Rozměr
Materiál
Zkratka materiálu
Povrch
Povrch podle DIN
Povrch zkratka
Nejmenší prodejní množství
Hmotnost

Technické 
údaje

1.000,00 mm
1.000,00 mm
10,00 mm
10,00 mm
23,20 kN
M10
10

Délka
Rozměr L
Rozměr d
Rozměr d Ø
Zatížení na mezi pevnosti
Závit
Metrický rozměr závitu

https://obo.de/article/sku/de-DE/3141209
https://obo.de/article/sku/de-DE/3141209
https://obo.de/article/sku/de-DE/3141209

	_Gewindestange
	Závitová tyč __ (Typ: TR M10 1M G - OBO)


